

BEHANDLINGAR

knopp

LAVENDER DREAM

80 minuter: mån-tors 1395:- fre-sön 1595:-

Slappna av och dröm dig bort till ett lavendelfält under den provencalska solen, låt dina sinnen omslutas av ett hav av blå lavendel. Andas in doften av den vilda lavendeln och njut av de lugnande och balanserande krafterna i denna avkopplande behandling. Behandlingen inleds med en renande saltskrubb och du får sedan njuta av en avslappnande Mindfulness-massage med lavendelolja.

NEROLI BLOSSOM KROPPSKUR

80 minuter: mån-tors 1395:- fre-sön 1595:-

Väck sinnena till liv med signaturdoften från Neroli i denna djupt avslappnande, men ändå upplyftande massageupplevelse med energibalansering, renande fotritual med reflexologi och eukalyptusolja som har en uppfriskande effekt. En lymfatisk torrborstningsteknik följs av en djupgående Mindfulness-massage med neroliolja.

KLASSISK MASSAGE

20 minuter: mån-tors 495:- fre-sön 695:- / 50 minuter: mån-tors 995:- fre-sön 1195:- /

80 minuter: mån-tors 1395:- fre-sön 1595:-

Ta ett djupt andetag och njut av din stund. En Calm Mind-ritual inleder behandlingen och du får sedan njuta av en klassiskt, skraddarsydd massage med en ekologisk och näringsrik kroppsolja.

SPORT MASSAGE

20 minuter: mån-tors 495:- fre-sön 695:- / 50 minuter: mån-tors 995:- fre-sön 1195:-

En djupgående massage för dig som vill att vi fokuserar på ett problemområde men utan att ta bort spakänslan. En Calm Mind-ritual inleder behandlingen och efteråt kommer du känna dig avslappnad och harmonisk.

ANTI-STRESSBEHANDLING

50 minuter: mån-tors 995:- fre-sön 1195:-

En avslappnad behandling som innehåller en renande fotritual som inkluderar en fotpeeling med saltskrubb med eukalyptus. Vi masserar dina fötter, händer, nacke och hårbotten med ljuvliga eteriska oljor. Behandlingen gör dig ordentligt avslappnad, cirkulationen ökar och ger liv åt trötta fötter.

Bokning sker online på krusenbergherrgard.se/spa eller via mail till info@krusenbergherrgard.se
Åldersgräns 18 år. Avbokning ser 24 timmar innan behandling, gäller samtliga behandlingar